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Wynika to miedzy innymi z rosnących wy
magań w zakresie ochrony środowiska, 
gdyż indywidualnym użytkownikom po
jazdów brak jest przeważnie możliwości 
prawidłowej utylizacji olejów przepraco
wanych. Nie bez znaczenia jest tu także 
ogólny  wzrost świadomości ekologicznej 
społeczeństwa i zaawansowanie techno
logiczne produkowanych samochodów. 

Wszystkie te czynniki sprawiają, iż 
systematycznie zwiększa się i według 
prognoz będzie nadal rosnąć liczba użyt
kowników pojazdów korzystających przy 

wymianie oleju z usług warsztatów samo
chodowych. W krajach zachodnich tak 
serwisuje się już 90% eksploatowanych 
pojazdów. Dlatego rozwijanie opartej na 
wzajemnych korzyściach współpracy ze 
środowiskiem warsztatowym jest teraz 
naszym priorytetem. 

Orlen Oil jako krajowy producent 
środków smarnych i kosmetyków ma 
w swojej bogatej ofercie wysokiej klasy 
oleje silnikowe i przekładniowe posiada
jące najnowsze aprobaty i dopuszczenia 
światowych producentów samochodo
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Od kilku lat warsztaty mają coraz  
większe znaczenie jako kanał dystrybucji 
środków smarnych w Polsce 

Warsztatowy program Orlen Oil
wych, w tym także produkty specjalne, 
przeznaczone dla określonych marek 
samochodów, np. Forda, Fiata, Volks  
wagena itd. W ramach kompleksowej 
oferty produkuje również płyny eksplo
atacyjne: np. hamulcowy, chłodniczy 
(Petrygo Q) i do spryskiwaczy (Sylen).

Realizowany obecnie program warsz
tatowy Orlen Oil skierowany jest do:
	warsztatów samochodowych auto

ryzowanych i nieautoryzowanych;  
	baz transportowych;
	przedsiębiorstw komunikacyjnych;
	innych podmiotów, które w ramach 

działalności biznesowej używają środ
ków smarnych, np. sklepów moto
ryzacyjnych, autokomisów, serwisów 
przy stacjach paliw itd.

Program zainicjowany został w lipcu 
1999 r. Jego uczestnicy zawierają umo
wy warsztatowe w wariancie wybranym 
z oferowanego pakietu. Ich realizacja po
zwala warsztatowi przy okazji zakupów 
środków smarnych uzyskiwać dodatko
we środki pieniężne na potrzeby bizne
sowe, którymi w zależności od rodzaju 
umowy mogą być niezbędne urządzenia 
warsztatowe albo karty paliwowe do wy
korzystania na stacjach PKN Orlen na 
zakup paliw lub innych dostępnych tam 
artykułów. Program Orlen Oil charaktery
zuje się różnorodnością oferty, brakiem 
uciążliwych zabezpieczeń umowy oraz 
uniwersalną ofertą urządzeń i narzędzi, 
pozwalającą spełnić nawet niestandar
dowe potrzeby i wymagania właścicieli 
warsztatów. 

Uzupełnieniem programu warszta
towego jest program wizualizacji, który 
głównie kierowany jest do warsztatów 
współpracujących z nami na mocy za
wartej umowy. Polega on na wyposa
żaniu tych placówek w elementy rekla
mowe, a także w szczególnie atrakcyjne 
kompleksowe opracowania wizualizacyj
ne. Tak oznakowany warsztat wyróżnia 
się na tle otoczenia (i konkurentów!), co 
przekłada się na większe zainteresowa
nie klientów i częstsze ich wizyty.        n

Etykiety produktów MOTUL

www.motul.pl

facebook.com/MotulPolska

Dla wygody naszych klientów
wszystkie najważniejsze
informacje o naszych
produktach umieściliśmy
na przedniej etykiecie.
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